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WYJASNIENIA DO SIWZ

dot. przetargu na odbidr i dalsze zagospodarowanie odpadoéw o kodzie ex 19 12 12 — inne odpady

(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obrébki odpadéw inne niz

wymienione w 19 12 11.

W zwigzku z zapytaniami do SIWZ, Zamawiajacy Gmina Ostrow - Zaklad Uslug
Komunalnych w Ostrowie informuje:

Pytanie 1
Punkt 3.15 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ skladania ofert czgsciowych lub podzialu ilosci odpadow
przewidzianych do odbioru na pakiety kwartalne?

Odpowiedz na pytanie 1
Nie
Pytanie 2

Punkt 4.1 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ istotnego zmniejszenia miesigeznej ilosci przyjmowanych
odpaddw w przypadku postoju cementowni lub powaznej awarii?

Odpowiedz na pytanie 2
Istnieje mozliwo$¢ zmniejszenia miesigcznej ilosci przyjmowanych odpadéw w przypadku postoju
cementowni lub powaznej awarii , tak aby ilo$¢ roczna nie byla mniejsza niz 10 500 Mg.

Pytanie 3
Punkt 4.1 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ wykreslenia soboty , jako dnia odbioru odpadow ?

Odpowiedz na pytanie 3
Tak , wykre$lamy sobote jako dzien odbioru odpadéw.

Pytanie 4
Punkt 4.1 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ transportu odpaddéw po stronie Zamawiajgcego ?

Odpowiedz na pytanie 4
Nie.

Pytanie 5§
Punkt 4.1 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ wykreslenia podpunktu dotyczacego cigglosei pracy linii
sortowniczej (praca sortowni dotyczy Zamawiajacego a nie Wykonawcey) ?

Odpowiedz na pytanie S
Wykreslamy podpunkt dotyczacy cigglosci pracy linii sortowniczej (praca sortowni dotyczy
Zamawiajacego a nie Wykonawcy).

Pytanice 6
Punkt 4.1 SIWZ — czy istnieje mozliwos¢ usunigeia podpunktu dotyczacego prawa Zamawiajacego do
zwigkszenia o 30 % ilosci przedmiotu umowy przewidzianej do zagospodarowania?




Odpowiedz na pytanie 6
Nie, nie ma mozliwoéci usunigeia podpunktu dotyczacego prawa Zamawiajgcego do zwiekszenia o 30
% ilodci przedmiotu umowy przewidzianej do zagospodarowania

Pytanie 7
’ “Punkt 4.1 SIWZ - ¢czy istnieje mozliwos¢ zastrzeZenia przez Wykonawcg parametréw jakosciowych i
morfologicznych odpaddw przekazywanych w ramach niniejszego zaméwienia (takich jak:
nierozerwane worki, odpady zielone, gruz, szklo, wilgotnosé powyzej 35 % ) oraz czy tytut
niespelnienia przez Zamawiajacego danych parametréw , Wykonawey moze przystugiwaé roszezenie
z tego tytutu lub zgloszenie odmowy przyjccia odpadéw ?

Odpowiedz na pytanie 7
Nie.

Pytanie 8
Punkt 4.1 SIWZ - czy istnieje mozliwos¢ przekazywania pisemnej informacji o sposobie
zagospodarowania odpadéw do 10 dnia po zakoficzonym miesigcu?

Odpowiedz na pytanie 8
. Tak. |

Pytanie 9
Wzér umowy na uslugg (zalgeznik SIWZ) § 3 - czy jest mozliwosé wykreslenia punktu ¢), d), oraz
zmnigjszenia ilosci w punkcie e) ?

Odpowiedz na pytanie 9
Tak wykreslamy punkt ¢), d) , w punkcie ) zmniejszamy ilo$¢ na 875,00 Mg .

Pytanie 10
Wzbr umowy na usuge (zalgeznik SIWZ) § 4 pkt 3 - czy jest mozliwo$é usunigcia zapisu dotyczacego
prawa Zamawiajacego do zwigkszenia o 30 % ilodci przedmiotu umowy przewidzianej do
zagospodarowania ?

OdpowiedZ na pytanie 10
Nie.

Pytanie 11
Wzor umowy na ustugg (zalacznik SIWZ) § 4 pkt 6 - czy jest mozliwo$¢ transportu odpadéw po
stronie i na koszt Zamawiajacego fub zawarcia umowy z Zamawiajacym na transport odpadéw ?

Odpowiedz na pytanie 11
Nie.

Pytanie 12
Wzér umowy na ushuge (zatacznik SIWZ) § 4 pktil - czy jest mozliwoéé uscidlenia zapisu
dotyczacego nieuzasadnionej odmowy odbioru odpadéw ?

Odpowiedz na pytanie 12
Zamawiajacy informuje, ze za ,uzasadniong odmowg odbioru odpadéw” o ktérej mowa w § 4 pkt 11
bedzie uwazal odmowsg wynikajaca z nastepujacych przyczyn:
e sprzeczno$é dzialait Zamawiajacego z prawem.
e powstanic bezpoéredniego zagroZenia zdrowia, Zycia, bezpieczenstwa oséb imienia =z
przyczyn lezacych po stronie Zamawiajgcego.

Wszelkie pozostale okolicznosci (w tym przyczyny natury technicznej i ekonomicznej) nie beda
uwazane za ,uzasadnione” i bgdg kwalifikowane jako ,,nicuzasadniona odmowa odebrania odpaddw”.




Pytanie 13
Wz6r umowy na uslugg (zalacznik SIWZ) § 8 - czy istnieje mozliwos¢ wykreslenia podpunktu a)

Odpowiedz na pytanie 11
Nie.

Termin skladania ofert nie ulega zmianie i uptywa 07.01.2019 r. o godz. 10.00.

KIEROWINI1IK
Zakladu Uslug Komunalnych
w Ostrowie

Mare M‘G‘I’r‘ﬂs}







